Аналитические весы
ViBRA серии AF
Модель Max d
Размер
платформы
Класс точности Калибровка Розничная цена
AF-225DRCE 92 г / 220 г
0.01 мг /

Розничная цена
ЛАБОРАТОРНЫЕ ВЕСЫ
Опции и аксессуары:
Лабораторные весы
ViBRA серии ALE
Модель Max
Дополнительный внешний интерфейс RS-232C
Контакт реле
*Цены указаны в долларах США с учетом НДС и ПЕРВИЧНОЙ ПОВЕРКИ. Отгрузка со склада в Москве.
Лабораторные весы
ViBRA серии AJ
Модель Max d
Размер
платформы
Класс точности Калибровка Розничная цена
AJ-220CE 220 г 0.001 г Ø 118 мм Высокий (II) Внешняя 100 г F1 $1 420
AJH-220CE 220 г 0.001 г Ø 118 мм Высокий (II) Внутренняя $1 520
AJ-320CE 320 г 0.001 г Ø 118 мм Высокий (II) Внешняя 200 г F1 $1 525
AJH-320CE 320 г 0.001 г Ø 118 мм Высокий (II) Внутренняя $1 660
AJ-420CE 420 г 0.001 г Ø 118 мм Высокий (II) Внешняя 200 г F1 $1 600
AJH-420CE 420 г 0.001 г Ø 118 мм Высокий (II) Внутренняя $1 770
AJ-620CE 620 г 0.001 г Ø 118 мм Специальный (I) Внешняя 500 г E2 $1 750
AJH-620CE 620 г 0.001 г Ø 118 мм Специальный (I) Внутренняя $1 900
AJ-820CE 820 г 0.01 г 170 х 140 мм Специальный (I) Внешняя 500 г E2 $1 180
AJ-1200CE 1 200 г 0.01 г 170 х 140 мм Высокий (II) Внешняя 500 г F2 $1 395
AJ-2200CE 2 200 г 0.01 г 180 х 160 мм Высокий (II) Внешняя 1 кг F1 $1 420
AJH-2200CE 2 200 г 0.01 г 180 х 160 мм Высокий (II) Внутренняя $1 620
AJ-3200CE 3 200 г 0.01 г 180 х 160 мм Высокий (II) Внешняя 2 кг F1 $1 455
AJH-3200CE 3 200 г 0.01 г 180 х 160 мм Высокий (II) Внутренняя $1 830
AJ-4200CE 4 200 г 0.01 г 180 х 160 мм Высокий (II) Внешняя 2 кг F1 $1 630
AJH-4200CE 4 200 г 0.01 г 180 х 160 мм Высокий (II) Внутренняя $1 860
AJ-6200CE 6 200 г 0.01 г 180 х 160 мм Специальный (I) Внешняя 5 кг E2 $1 770
AJ-8200CE 8 200 г 0.1 г 180 х 160 мм Высокий (II) Внешняя 5 кг F2 $1 330
AJ-12KCE 12 кг 0.1 г 180 х 160 мм Высокий (II) Внешняя 5 кг F2 $1 930
$350
$40
$40
AJDK $880

Плата питания от сухих батарей (АА)
Опции и аксессуары:
Внешний интерфейс RS-232C в Ethernet
Кабель для подключения к компьютеру
Переходник COM-USB
Термопринтер Bixolon для ViBRA
Матричный принтер Unilab (ознакомиться с модельным рядом можно в конце прайс-листа)
Внешний модуль WiFi ScaleLink 232
*Цены указаны в долларах США с учетом НДС и ПЕРВИЧНОЙ ПОВЕРКИ. Отгрузка со склада в Москве.
Лабораторные весы
ViBRA серии CJ
Модель Max d
Размер
платформы
Класс точности Калибровка Розничная цена
CJ-220ER 220 г 0.01 г Ø 140 мм Высокий (II) Внешняя 100 г F2 $1 360
CJ-620ER 620 г 0.01 г Ø 140 мм Высокий (II) Внешняя 500 г F1 $1 495
CJ-2200ER 2 200 г 0.1 г 190 х 190 мм Высокий (II) Внешняя 1 кг F2 $1 380
CJ-3200ER 3 200 г 0.1 г 190 х 190 мм Высокий (II) Внешняя 2 кг F2 $1 420
CJ-6200ER 6 200 г 0.1 г 190 х 190 мм Высокий (II) Внешняя 5 кг F1 $1 535
CJ-8200ER 8 200 г 0.1 г 190 х 190 мм Высокий (II) Внешняя 5 кг F1 $1 600
CJ-15KER 15 кг 1 г 190 х 190 мм Высокий (II) Внешняя 10 кг F2 $1 380
$350
$30
$40
AJUH(S) $40
CJBT $140
CJLM $810
CJR4 $575
CJBZ $470
CJWR $575
CJAP(S) $470
CJAP(M) $575
CJAP(L) $700
Unilab UL-110 $630
SPR-350 Plus III $490
$290
Лабораторные весы
ViBRA серии HJ
Модель Max d
Размер
платформы
Класс точности Калибровка Розничная цена
HJ-17KSCE 17 кг 0.1 г 400 х 350 мм Высокий (II) Внешняя 10 кг F2 $3 450
HJR-17KSCE 17 кг 0.1 г 400 х 350 мм Высокий (II) Внутренняя $3 800
HJ-22KSCE 22 кг 0.1 г 400 х 350 мм Высокий (II) Внешняя 10 кг F2 $3 800
HJR-22KSCE 22 кг 0.1 г 400 х 350 мм Высокий (II) Внутренняя $4 175
HJ-33KSCE 33 кг 0.1 г 400 х 350 мм Высокий (II) Внешняя 20 кг F2 $4 530
HJR-33KSCE 33 кг 0.1 г 400 х 350 мм Высокий (II) Внутренняя $4 900
HJ-62KSDCE 6 200 г / 62кг 0.1 г / 1 г 400 х 350 мм Высокий (II) Внешняя 20 кг F2 $4 530
HJR-62KSDCE 6 200 г / 62кг 0.1 г / 1 г 400 х 350 мм Высокий (II) Внутренняя $4 900
$350
$30
$40
HJKPK $200

Матричный принтер Unilab (ознакомиться с модельным рядом можно в конце прайс-листа)
Интерфейс RS-422A (заводская опция)
Звуковой сигнал (заводская опция)
Удлиненный кабель 5 м (заводская опция)
Опции и аксессуары:
ЛАБОРАТОРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЕ ВЕСЫ С КЛАССОМ ПЫЛЕВЛАГОЗАЩИТЫ IP65
*Цены указаны в долларах США с учетом НДС и ПЕРВИЧНОЙ ПОВЕРКИ. Отгрузка со склада в Москве.
Лабораторно-
промышленные весы
ViBRA серии FS
Модель Max d
Размер
платформы
Класс точности Калибровка Розничная цена
FS-623-i02 620 г 0,001 г Ø 140 мм Высокий (II) Внешняя 500 г F1 $6 670
FS-3202-i02 3 200 г 0,01 г 190 х 190 мм Высокий (II) Внешняя 2 кг F1 $5 920
FS-6202-i02 6 200 г 0,01 г 190 х 190 мм Высокий (II) Внешняя 5 кг F1 $6 350
FS-15001-i02 15 000 г 0,1 г 190 х 190 мм Высокий (II) Внешняя 10 кг F1 $5 920
FS-30K0.1G-i02 30 кг 0,1 г 310 х 330 мм Высокий (II) Внешняя 20 кг F1 $7 570
FS-60K0.1G-i02 60 кг 0,1 г 380 х 530 мм Высокий (II) Внешняя 20 кг F1 $7 900
FS-100K1G-i02 100 кг 1 г 380 х 530 мм Высокий (II) Внешняя 20 кг F1 $7 900
FS-200K1G-i02 200 кг 1 г 380 х 530 мм Высокий (II) Внешняя 20 кг F1 $8 220
FS-150K1GF-i02 150 кг 1 г 800 х 600 мм Высокий (II) Внешняя 20 кг F1 $14 200
FS-300K1GF-i02 300 кг 1 г 800 х 600 мм Высокий (II) Внешняя 50 кг F1 $14 950
$350
$30
$40
FS-PK $1 550

Выносная подставка для дисплея
Интерфейс TCP-IP для FS / FZ (заводская опция, только для моделей с выносным блоком питания)
Контакт реле для FS / FZ (заводская опция,  только для моделей с кабелем выносным блоком питания)
Интерфейс RS-232C для FS / FZ  (заводская опция, только для моделей с выносным блоком питания)
Интерфейс RS-422A для FS / FZ  (заводская опция,  только для моделей с выносным блоком питания)
Удлиненный кабель (от 10 до 70 м - цена за каждые 5 м)
Ветрозащита маленькая для FS / FZ 623 (206 х 206 х 70)
*Цены указаны в долларах США с учетом НДС и ПЕРВИЧНОЙ ПОВЕРКИ. Отгрузка со склада в Москве.
Высокоточные весовые
модули серии UF
Модель MAX d Линейность
MAX частота
обновления данных
Габариты Розничная цена
UF-30 30 г 0,0001 г 0,0002 гр 106 запросов / сек 25х250х99 мм по запросу
UF-300 300 г 0,001 г 0,002 гр 106 запросов / сек 25х250х99 мм по запросу
UF-620 620 г 0,001 г 0,002 гр 106 запросов / сек 56х230х85 мм по запросу
UF-1200 1200 г 0,001 г 0,002 гр 106 запросов / сек 56х230х95 мм по запросу
UF-3200 3200 г 0,01 г 0,02 гр 106 запросов / сек 56х230х95 мм по запросу
UF-8000 8000 г 0,01 г 0,02 гр 106 запросов / сек 56х230х95 мм по запросу
ВЫСОКОТОЧНЫЕ ВЕСОВЫЕ МОДУЛИ
*Цены указаны в долларах США с учетом НДС и ПЕРВИЧНОЙ ПОВЕРКИ. Отгрузка со склада в Москве.
Модель Max Min d Класс точности Калибровка
Розничная цена,

Дисплей
Питание
Рабочая температура
Корпус
Габариты
Вес
Розничная цена, USD
Сохранение данных
Методы измерения
50 - 160 ⁰С
Ø 100 мм
*Цены указаны в долларах США с учетом НДС и ПЕРВИЧНОЙ ПОВЕРКИ. Отгрузка со склада в Москве.
Модель Max Min d Класс точности Калибровка
Розничная цена,
USD
JW-1-200 с RS232C 200 г 0.2 г 0.01 г Высокий (II) Внешняя $340
JW-1-300 с RS232C 300 г 0.2 г 0.01 г Высокий (II) Внешняя $360
JW-1-600 с RS232C 600 г 0.4 г 0.02 г Высокий (II) Внешняя $360
JW-1-1500 с RS232C 1500 г 1 г 0.05 г Высокий (II) Внешняя $360
JW-1-2000 с RS232C 2000 г 5 г 0.1 г Высокий (II) Внешняя $340
JW-1-3000 с RS232C 3000 г 5 г 0.1 г Высокий (II) Внешняя $360
$25
$5
Модель Max Min d Класс точности Калибровка
Розничная цена,
USD
JW-1C-200 c RS232C 200 г 0.4 г 0.02 г Высокий (II) Внешняя $400
JW-1C-500 c RS232C 500 г 1 г 0.05 г Высокий (II) Внешняя $400
JW-1C-1000 c RS232C 1 000 г 2 г 0.1 г Высокий (II) Внешняя $400
JW-1C-2000 c RS232C 2 000 г 4 г 0.2 г Высокий (II) Внешняя $400
$25
Модель Max Min    d Класс точности Калибровка
Розничная цена,
USD
AC-100-5 c RS232C 5 кг 10 г 0.5 г - Внешняя $390
AC-100-10 c RS232C 10 кг 20 г 1 г - Внешняя $390
AC-100-20 c RS232C 20 кг 40 г 2 г - Внешняя $390
AC-100-30 c RS232C 30 кг 100 г 5 г - Внешняя $390
Опции и аксессуары:
JWUH - крюк для взвешивания под весами
СЧЕТНЫЕ ВЕСЫ Acom JW-1C
Опции и аксессуары: